ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-00-122/00-05-17

29 ноября 2017 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-00-
122/00-05-17 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...> (далее - Комиссия ФАС России), рассмотрев дело № 1-00-122/00-05-17 по
признакам нарушения ООО «Андреас Штиль Маркетинг» (адрес места
нахождения: ул. Тамбовская, д. 12, лит. В, офис 52, Санкт-Петербург, 192007) части 5
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее - Закон о защите конкуренции), выразившегося в координации
экономической деятельности дистрибьюторов продукции под товарным знаком
STIHL, VIKING, которая приводит к разделу товарного рынка по территориальному
принципу,

УСТАНОВИЛА:

ООО «Андреас Штиль Маркетинг» письмом от 15.11.2017 № б/н (вх. ФАС России от
22.11.2017 № 178491/17) ходатайствует об отложении рассмотрения дела в связи с
нахождением в служебной командировке генерального директора ООО «Андреас
Штиль Маркетинг».

Учитывая изложенное, руководствуясь частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите
конкуренции, Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 1-00-122/00-05-17.

Назначить рассмотрение дела № 1-00-122/00-05-17 на «17» января
2018 года в «15» часов «00» минут по адресу: Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, 1 этаж, переговорная 122-124.

Явка лиц (их законных представителей), в отношении которых возбуждено дело о
нарушении антимонопольного законодательства, и иных привлеченных к участию в
деле лиц (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Примечание:

Для обеспечения пропусков в здание ФАС России данные представителей (ФИО)
необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела.